EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 31/2024 - COLEGIADO DE GESTORES E TÉCNICOS
DO SISTEMA ÚNICO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - REGIÃO DA AMOSC

A Coordenadora do Colegiado de Gestores e Técnicos do SUAS, Juliana Bonfim
Baungartner, no uso de suas atribuições, CONVOCA os membros titulares e/ou
suplentes para reunião ordinária conforme segue:

Data: 29 de agosto de 2024

Hora: 9 horas – 15 horas

Local: Centro de Referência de Assistência Social - CRAS

Endereço: Rua Nove de Julho 330 – Centro – Planalto Alegre

Ordem do dia

- Gestão Ágil - BB Ágil – dúvidas e esclarecimentos necessários

Carlos Niec – Assessor Contábil da AMOSC

- Cofinanciamento Estadual FEAS 2024 e planejamento de execução orçamentária
com disponibilidade de recursos

- Relatório de Transição Fim de Mandato

- Representação Grupo de Trabalho Regionalização

- Programa Bolsa Família – nova regulamentação

- Demais assuntos

Assuntos Diversos

- Retomada GT Imigrantes

- Formação Escola de Conselhos SGDCA

- Retomada sistema SISC

Chapecó-SC, 22 de agosto de 2024.

Juliana Bonfim Baungartner                   Marlete Bruschi Weschenfelder

            Coordenadora do Colegiado                         Assistente Social AMOSC

		2024-08-22T10:08:16-0300
	JULIANA BONFIM BAUNGARTNER:08183906974

		2024-08-22T10:20:20-0300